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INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
Ensayos Mecanicos y Quimicos
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CEENTE

PLESA ANAHUAC Y CIiAS, SA.DEC.V.

18058

CNvtars s iNGern Hin: 37 Bots EEliEg EEeTEg BRCTRR Sndien . |
19081 110609 42 VARILLA 12.7 1/2" 12 O0OM 0.410 11410 0.039 0.019 460.00 46.90 730.00 35d Approved
19091 110607 42 VARILLA 12.7 1/2" 12.00M 0400 1.080 0.027 0.012 437.00 44.60 6982.00 70.60 13.0 35d Approved
19091 110597 42 VARILLA 12.7 172 12.00M 0410 0910 0.039 0.019 474,00 48.30 710.00 12.40 165 35d Approved
19091 110608 42 VARILLA 12.7 12 12.00M 0370 0990 0.034 0.020 451.00 46.00 684.00 69.70 16.0 35d Approved
Remision No. 22708 Gdndola / Placas 174ANS8 Pedido No. 8120
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas; Los resultados de ensayo cumplen con las Normas:
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001 (®) NMX-C-407-ONNCCE-2001 S SR
@ NMX-8-113-1981 O NMX-B-252-1988 ol Nombre; GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987
(O ASTMA 37005 (O ASTM A 6/A 6M 07 ; b,
(® ASTM E 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05 -_ | {"‘1: Yy
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(O ASTM A 615/A 615M 06a . !Eﬁmv%@“
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